
Pædagog i barselsvikariat til Børnehaven Bækkehøj

Pædagog i barselsvikariat søges til Bækkehøj Børneunivers 
 
Har du lyst til at gøre en forskel og være med til at skabe en hverdag fyldt med leg, læring og trivsel
for vores vuggestuebørn?
 
Så er det måske dig der er vores nye kollega i Bækkehøj Børneunivers
 
 
Bækkehøj Børneunivers i Skjern søger følgende:
 
Pædagog pr. 14. september 2026 eller snarest derefter i et barselsvikariat på 35 timer. 
 
 
I Bækkehøj har vi en vuggestue med ca. 30 børn fordelt på to stuer og 63 børn i børnehaven fordelt
på tre grupper.
 
 
Er du optaget af at bidrage til udviklingen af den pædagogisk praksis og har du fokus på at skabe
de bedste trivsels- og udviklingsbetingelser for børn på o-6 års området – så er det dig vi søger.
 
 
Institutionen er centralt beliggende i forhold til hallen og midtbyen og der er mulighed for gode
naturoplevelser i nærområdet. Vi har gode fysiske rammer med lyse grupperum, motorikrum,
værksted og en fantastisk legeplads. 

 
Som ansat bliver du en del af en fælles enhed bestående af Bækkehøj Børneunivers,
Fredensgades Børnehave og Dagplejen i Skjern. I hele enheden arbejdes der med afsæt i den
styrkede pædagogiske læreplan og Ringkøbing-Skjern Kommunens Fælles Børne og Ungesyn.
 
Kvalifikationer:

Du er uddannet pædagog og er dygtig i det relationelle arbejde i forhold til både børn og

voksne. 

●

Du er professionel, omsorgsfuld og nærværende og du tager afsæt i børnenes perspektiver. ●

Du skaber inkluderende fællesskaber og understøtter børn i udsatte positioner. ●

Du tager initiativ og arbejder selvstændigt, samtidig med at du formår at skabe gode

samarbejdsrelationer til dine kolleger. 

●

Du arbejder med udgangspunkt i den styrkede læreplan, hvor du igangsætter alsidige

aktiviteter for børnene med afsæt i det pædagogiske grundlag, læreplanstemaerne og de 12

brede læringsmål.   

●

Du bidrager til et godt forældresamarbejde og imødekommer forældrenes forskellighed.●

Du er stabil, pligtopfyldende og loyal i forhold til arbejdspladsen.●

Du er indstillet på at din arbejdstid vil ligge imellem kl. 6.20-16.30●

Du får mulighed for at præge hverdagen i et varmt og engageret fællesskab, hvor børnenes

glæde og udvikling er i centrum. Og hvor vi har fokus på trivsel, arbejdsglæde og faglig

udvikling. 

●

  
   Hvem er vi?

Vi er en velfungerende børnehave med stabile, engagerede og fagligt dygtige medarbejdere.●

Vi prioriterer det gode forældresamarbejde.●

Der er et godt samarbejde med dagpleje, vuggestue, børnehave og skole, hvor der skabes

trygge overgange, med de bedst mulige betingelser for børnenes trivsel, læring og udvikling. 

●

Vi har gode fysiske rammer både inde og ude. ●

En attraktiv arbejdsplads, hvor trivsel, arbejdsglæde, selvstændighed og medansvar er vigtigt

i arbejdet. 

●



Skønne børn og et godt kollegialt samarbejde. ●

Kollegial sparring/vejledning og en arbejdskultur hvor vi kontinuerligt arbejder med evaluering

af de pædagogiske læringsmiljøer. 

●

 
Du vil blive en del af en rummelig, stabil og velfungerende personalegruppe, der står klar til at tage
godt imod dig. 
 
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst 
 
For yderligere spørgsmål eller aftale om rundvisning, kan du kontakte  Enhedsleder Annie
Hangaard mobil 20848075 eller Pædagogisk leder Annemette Toft Andreasen mobil 20583950.
 
Ansøgningsfristen er d. 18. august 2026 kl. 12.00  
Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 28. august fra kl. 13
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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